
UCHWAŁA NR XVI/121/2020
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15. art. 40 ust 1 i art. 41 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010z późn. zm.2)) Rada Miasta i Gminy 
Białobrzegi uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/098/2019 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się 
domki letniskowe (Dz. Urz. woj. mazowieckiego z 2019 r,. poz. 13999), § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie : „Ustala się 
ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na której znajduje się 
domek letniskowy w wysokości 160,00 zł za rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

Marcin Osowski

1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1696, 1815, 1571 
2) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1579

Id: ZILKM-PZJDV-EKWOE-MLHLD-AZUET. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Proponowana zmiana ma na celu doprecyzowanie zapisu odpłatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe. Poprzedni zapis był mylący gdyż opłata dotyczy 
nieruchomości, a nie domku letniskowego. 

Id: ZILKM-PZJDV-EKWOE-MLHLD-AZUET. Podpisany Strona 1




